& dounny

¢ AlozSyo
soaled § el Cu paie I 00

G abl sslas ) Olles
ol @ oMbl 5,9l ylojlw

UM S5 3 g 51 o Cglne

Sy SUgrasen (Sl 559 949

MaherReport_13991028-01

s

Sy s

)\

IARRVARVARN
,_5.>Lc

w)li; O)Lo.&

DS &b
K (§oyadab

Olpl Slellbl (5 55L8 lojlu TPV S Slal 2 plie (5B &y oo 5 o St Sl 0L <0l 5 u

. fans
cert.ir - H

wr

CYV)FYED. - - l%

(-Y\) £Y$Q- - -

T

4\




E—

. U . .
......................................................................................................... e = ‘SJLM’))S)Q
~ d



P Sl guazo (Slw g4

P Olguazxo Jlwyjgya )

G358 el 00,5 piiie 093 Slgame 15 (6 pdyeml (piz @y lp ) el (Sl )0 S
35,8 LS 0 1) iy Glapis J S o pdicaml cnl 5l (B p CogdkenSTL atilg o 590 6l

a2 oo iwled |y Slgame pl gly oo jisin gla Sluyig,a cund V Jgux

oy pliiio (b il 39 )4 Comed —Y Jgur

)9.3 o|) )‘ ..\5 6‘)—?‘
CVE-2021- Remote Command ) Cisco Small Business
VA9 e YO 1159 UL ) RV110W, RV130, RV130W,
< CVE-2021- ‘ 5 (Execution and RV215W Routers
1160 PPN < Management Interface
(Denial of Service)
CVE-2021- Cisco AnyConnect Secure
\vaq Yo UL DLL 3,y
2 1237 ' Gy Mobility Client for Windows
CVE-2021- Cisco Small Business
1151 S Sl (32,55 RV110W, RV130, RV130W
1vaq YO Loy - : ! ;
2 CVE-2021- 7= (XSS) and RV215W Routers
1152 Management Interface
CVE-2021- JICIRS ARG Cisco Small Business
\Fq oo TF 1146 UL RV110W, RV130, RV130W,
¢ CVE-2021- ; Command ) and RV215W Routers
1147 (Injection Management Interface
CVE-2021- sl s Cises Mokl
K o vE 1144 Ul.: Privilege ) ISCO onnt?cte onlle
Experiences
(Escalation
(_gl.aJ.iLé 6)mo
1Y9 go V¥ CVE-2021- Logie S fiee Cisco Webex Teams
1242 .
(Shared File
Manipulation)
2021- ol3T Jlosf 5t
\¥A o YT CVE-2021 Logs . Cisco Webex Meetings
1310 (Open Redirect)
. Cisco Webex Meetings and
1799 co V¥ CVEﬁ)Zl- Lgie V% =9 Cisco Webex Meetings Server
(Brute Forcing ) Host Key
gole guaib ol € yalo 35 o0 4 Blatto W (2] S0 g slo Bgio anlS


https://tools.cisco.com/security/center/content/CiscoSecurityAdvisory/cisco-sa-rv-overflow-WUnUgv4U
https://tools.cisco.com/security/center/content/CiscoSecurityAdvisory/cisco-sa-rv-overflow-WUnUgv4U
https://tools.cisco.com/security/center/content/CiscoSecurityAdvisory/cisco-sa-rv-overflow-WUnUgv4U
https://tools.cisco.com/security/center/content/CiscoSecurityAdvisory/cisco-sa-rv-overflow-WUnUgv4U
https://tools.cisco.com/security/center/content/CiscoSecurityAdvisory/cisco-sa-anyconnect-dll-injec-pQnryXLf
https://tools.cisco.com/security/center/content/CiscoSecurityAdvisory/cisco-sa-anyconnect-dll-injec-pQnryXLf
https://tools.cisco.com/security/center/content/CiscoSecurityAdvisory/cisco-sa-rv-stored-xss-LPTQ3EQC
https://tools.cisco.com/security/center/content/CiscoSecurityAdvisory/cisco-sa-rv-stored-xss-LPTQ3EQC
https://tools.cisco.com/security/center/content/CiscoSecurityAdvisory/cisco-sa-rv-stored-xss-LPTQ3EQC
https://tools.cisco.com/security/center/content/CiscoSecurityAdvisory/cisco-sa-rv-stored-xss-LPTQ3EQC
https://tools.cisco.com/security/center/content/CiscoSecurityAdvisory/cisco-sa-rv-command-inject-LBdQ2KRN
https://tools.cisco.com/security/center/content/CiscoSecurityAdvisory/cisco-sa-rv-command-inject-LBdQ2KRN
https://tools.cisco.com/security/center/content/CiscoSecurityAdvisory/cisco-sa-rv-command-inject-LBdQ2KRN
https://tools.cisco.com/security/center/content/CiscoSecurityAdvisory/cisco-sa-rv-command-inject-LBdQ2KRN
https://tools.cisco.com/security/center/content/CiscoSecurityAdvisory/cisco-sa-cmxpe-75Asy9k
https://tools.cisco.com/security/center/content/CiscoSecurityAdvisory/cisco-sa-cmxpe-75Asy9k
https://tools.cisco.com/security/center/content/CiscoSecurityAdvisory/cisco-sa-webex-teams-7ZMcXG99
https://tools.cisco.com/security/center/content/CiscoSecurityAdvisory/cisco-sa-webex-open-redirect-PWvBQ2q
https://tools.cisco.com/security/center/content/CiscoSecurityAdvisory/cisco-sa-webex-brutef-hostkey-FWRMxVF
https://tools.cisco.com/security/center/content/CiscoSecurityAdvisory/cisco-sa-webex-brutef-hostkey-FWRMxVF
https://tools.cisco.com/security/center/content/CiscoSecurityAdvisory/cisco-sa-webex-brutef-hostkey-FWRMxVF

Syigy ms

Y44 o V¥

Y48 o YE

LIPS

REEIPS

AP

LIPS

REEIPS

AEERPS

AP

1Taq o

1raq g

1Taq g

'vaAq s°

1Taq o

Y¥

YY

Y¥

YY

YY

YY

YY

YY

YY

YY

YY

YY

CVE-2021-
1145

CVE-2021-
1224

CVE-2021-
1236

CVE-2021-
1240

CVE-2021-
1127

CVE-2021-
1245
CVE-2021-
1246

CVE-2021-
1131

CVE-2021-
1267

CVE-2021-
1238
CVE-2021-
1239

CVE-2021-
1238
CVE-2021-
1239

CVE-2021-
1126

CVE-2021-
1130

CVE-2021-
1226

CVE-2021-
1143

6okt b svalie
Avrbitrary File )
(Read
o 158 595 0
5

(Open File Policy
Bypass)

OeleB (595 590
el sle)sige
(Detection Engine

Policy Bypass)

DLL o350
(DLL Hijacking)

s Sl B2,55

g S

XML Entity
Expansion

0 S o Sl 82,5

W)

(Stored XSS)

0y Za Sl B2y

IR

olellbs! sLesl

e Sl B2,55
olelb) glasl

28 oo leds

(User Enumeration)

Cisco StarOS for Cisco ASR
5000 Series Routers

Multiple Cisco Products Snort

Multiple Cisco Products Snort
Application

Cisco Proximity Desktop for
Windows

Cisco Enterprise NFV
Infrastructure Software

Cisco Finesse OpenSocial
Gadget Editor

Cisco Video Surveillance 8000
Series IP Cameras Cisco
Discovery Protocol

Cisco Firepower Management
Center.

Cisco Firepower Management
Center

Cisco Firepower Management
Center.

Cisco Firepower Management
Center

Cisco DNA Center

Cisco Unified Communications

Products

Cisco Connected Mobile
Experiences

©ole rguivainb

el <o 35 po» ay @laso woew (1] (G0 g (g0bo Foi> alS


https://tools.cisco.com/security/center/content/CiscoSecurityAdvisory/cisco-sa-staros-file-read-L3RDvtey
https://tools.cisco.com/security/center/content/CiscoSecurityAdvisory/cisco-sa-staros-file-read-L3RDvtey
https://tools.cisco.com/security/center/content/CiscoSecurityAdvisory/cisco-sa-snort-tfo-bypass-MmzZrtes
https://tools.cisco.com/security/center/content/CiscoSecurityAdvisory/cisco-sa-snort-app-bypass-cSBYCATq
https://tools.cisco.com/security/center/content/CiscoSecurityAdvisory/cisco-sa-snort-app-bypass-cSBYCATq
https://tools.cisco.com/security/center/content/CiscoSecurityAdvisory/cisco-sa-proximity-dll-UvW4VHPM
https://tools.cisco.com/security/center/content/CiscoSecurityAdvisory/cisco-sa-proximity-dll-UvW4VHPM
https://tools.cisco.com/security/center/content/CiscoSecurityAdvisory/cisco-sa-nfvis-xss-smsz5Vhb
https://tools.cisco.com/security/center/content/CiscoSecurityAdvisory/cisco-sa-nfvis-xss-smsz5Vhb
https://tools.cisco.com/security/center/content/CiscoSecurityAdvisory/cisco-sa-multi-vuln-finesse-qp6gbUO2
https://tools.cisco.com/security/center/content/CiscoSecurityAdvisory/cisco-sa-multi-vuln-finesse-qp6gbUO2
https://tools.cisco.com/security/center/content/CiscoSecurityAdvisory/cisco-sa-ipcameras-dos-9zdZcUfq
https://tools.cisco.com/security/center/content/CiscoSecurityAdvisory/cisco-sa-ipcameras-dos-9zdZcUfq
https://tools.cisco.com/security/center/content/CiscoSecurityAdvisory/cisco-sa-ipcameras-dos-9zdZcUfq
https://tools.cisco.com/security/center/content/CiscoSecurityAdvisory/cisco-sa-fmc-xee-DFzARDcs
https://tools.cisco.com/security/center/content/CiscoSecurityAdvisory/cisco-sa-fmc-xee-DFzARDcs
https://tools.cisco.com/security/center/content/CiscoSecurityAdvisory/cisco-sa-fmc-stored-xss-djKfCzf2
https://tools.cisco.com/security/center/content/CiscoSecurityAdvisory/cisco-sa-fmc-stored-xss-djKfCzf2
https://tools.cisco.com/security/center/content/CiscoSecurityAdvisory/cisco-sa-fmc-stored-xss-djKfCzf2
https://tools.cisco.com/security/center/content/CiscoSecurityAdvisory/cisco-sa-fmc-stored-xss-djKfCzf2
https://tools.cisco.com/security/center/content/CiscoSecurityAdvisory/cisco-sa-fmc-infodisc-RJdktM6f
https://tools.cisco.com/security/center/content/CiscoSecurityAdvisory/cisco-sa-fmc-infodisc-RJdktM6f
https://tools.cisco.com/security/center/content/CiscoSecurityAdvisory/cisco-sa-dnac-xss-HfV73cS3
https://tools.cisco.com/security/center/content/CiscoSecurityAdvisory/cisco-sa-cucm-logging-6QSWKRYz
https://tools.cisco.com/security/center/content/CiscoSecurityAdvisory/cisco-sa-cucm-logging-6QSWKRYz
https://tools.cisco.com/security/center/content/CiscoSecurityAdvisory/cisco-sa-cmxapi-KsKwCmfp
https://tools.cisco.com/security/center/content/CiscoSecurityAdvisory/cisco-sa-cmxapi-KsKwCmfp

¥ P Sl guazo (Slw g4
1

CVE-2021- . . Cisco AnyConnect Secure
Lasgs Lol LG soalin
WA o YF 1258 a S BB oan Mobility Client
CVE-2021- Cisco Connected Mobile
1744 YY lassgs (RN P
< 1143 a 2 Sl Experiences
Cisco Adaptive Security
CVE-2019- Appliance Software and
1Ya4 Yy UL I, 5l as ¢l >l
2 15992 : 293 0L 3T S Firepower Threat Defense

Software

https://tools.cisco.com/security/center/publicationListing.x

©ole rguvaib el € palo 35 po» 4 Ghaio doww o9l Ggix0 9 GOlo Fade alS


https://tools.cisco.com/security/center/content/CiscoSecurityAdvisory/cisco-sa-anyconnect-fileread-PbHbgHMj
https://tools.cisco.com/security/center/content/CiscoSecurityAdvisory/cisco-sa-anyconnect-fileread-PbHbgHMj
https://tools.cisco.com/security/center/content/CiscoSecurityAdvisory/cisco-sa-cmxapi-KsKwCmfp
https://tools.cisco.com/security/center/content/CiscoSecurityAdvisory/cisco-sa-cmxapi-KsKwCmfp
https://tools.cisco.com/security/center/content/CiscoSecurityAdvisory/cisco-sa-20191112-asa-ftd-lua-rce
https://tools.cisco.com/security/center/content/CiscoSecurityAdvisory/cisco-sa-20191112-asa-ftd-lua-rce
https://tools.cisco.com/security/center/content/CiscoSecurityAdvisory/cisco-sa-20191112-asa-ftd-lua-rce
https://tools.cisco.com/security/center/content/CiscoSecurityAdvisory/cisco-sa-20191112-asa-ftd-lua-rce

