بسمه تعالى



مرکز مدیریت امداد و هماهنگی عملیات رخدادهای رایانه ای سازمان فناوري اطلاعات ايران معاونت امنیت فضای تولید و تبادل اطلاعات

بهروزرساني محصولات سيسكو

خبر بهروزرساني

نوع سندگزارش فنی تاريخ نگارش ۱۳۹۹/۱۰/۲۸ طبقهبندی سندعادی

تهران، خیابان شهید بهشتی، نرسیده به قائم مقام فراهانی، پلاک ۲۶۷، سازمان فناوری اطلاعات ایران







(+71) 4790....



فهرست مطالب

۱ بهروزرسانی محصولات سیسکو

۱ بهروزرسانی محصولات سیسکو

سیسکو بهروزرسانی امنیتی را برای رفع چندین آسیبپذیری در محصولات خود منتشر کرده است. نفوذگران از راه دور می توانند با اکسپلویت برخی از این آسیبپذیریها کنترل سیستمهای آسیبپذیر را در اختیار بگیرند. جدول ۱ لیست بهروزرسانیهای منتشر شده برای این محصولات را نمایش می دهد.

جدول ۱- لیست بهروزرسانیهای منتشر شده

تاریخ انتشار بهروزرسانی	شناسه آسیبپذیری	شدت آسیبپذیری	نوع آسیبپذیری	نام محصول
۲۵ دی ۱۳۹۹	CVE-2021- 1159 CVE-2021- 1160	טוי	اجرای کد از راه دور Remote Command) (Execution انکار سرویس (Denial of Service)	Cisco Small Business RV110W, RV130, RV130W, and RV215W Routers Management Interface
۲۵ دی ۱۳۹۹	CVE-2021- 1237	بالا	تزريق DLL	Cisco AnyConnect Secure Mobility Client for Windows
۲۵ دی ۱۳۹۹	CVE-2021- 1151 CVE-2021- 1152	متوسط	تزریق اسکریپ <i>ت</i> (XSS)	Cisco Small Business RV110W, RV130, RV130W, and RV215W Routers Management Interface
۲۴ دی ۱۳۹۹	CVE-2021- 1146 CVE-2021- 1147	UL	تزریق دستور Command) (Injection	Cisco Small Business RV110W, RV130, RV130W, and RV215W Routers Management Interface
۲۴ دی ۱۳۹۹	CVE-2021- 1144	UĿ	ترفیع امتیازی Privilege) (Escalation	Cisco Connected Mobile Experiences
۲۴ دی ۱۳۹۹	CVE-2021- 1242	متوسط	دستکاری فایلهای مشترک (Shared File Manipulation)	Cisco Webex Teams
۲۴ دی ۱۳۹۹	CVE-2021- 1310	متوسط	باز ارسال آزاد (Open Redirect)	Cisco Webex Meetings
۲۴ دی ۱۳۹۹	CVE-2021- 1311	متوسط	بروت فورس (Brute Forcing)	Cisco Webex Meetings and Cisco Webex Meetings Server Host Key

خبر بهروزرسانی

۲۴ دی ۱۳۹۹	CVE-2021- 1145	متوسط	مشاهده فایل اختیاری Arbitrary File) (Read	Cisco StarOS for Cisco ASR 5000 Series Routers
۲۴ دی ۱۳۹۹	CVE-2021- 1224	متوسط	دور زدن قوانین فایل باز Open File Policy Bypass)	Multiple Cisco Products Snort
۲۴ دی ۱۳۹۹	CVE-2021- 1236	متوسط	دور زدن قوانین موتورهای شناسایی Detection Engine Policy Bypass)	Multiple Cisco Products Snort Application
۲۴ دی ۱۳۹۹	CVE-2021- 1240	متوسط	DLL دزدی (DLL Hijacking)	Cisco Proximity Desktop for Windows
۲۴ دی ۱۳۹۹	CVE-2021- 1127	متوسط	تزريق اسكريپت	<u>Cisco Enterprise NFV</u> <u>Infrastructure Software</u>
۲۴ دی ۱۳۹۹	CVE-2021- 1245 CVE-2021- 1246	متوسط	تزريق اسكريپت	Cisco Finesse OpenSocial Gadget Editor
۲۴ دی ۱۳۹۹	CVE-2021- 1131	متوسط	انكار سرويس	Cisco Video Surveillance 8000 Series IP Cameras Cisco Discovery Protocol
۲۴ دی ۱۳۹۹	CVE-2021- 1267	متوسط	XML Entity Expansion	Cisco Firepower Management Center
۲۴ دی ۱۳۹۹	CVE-2021- 1238 CVE-2021- 1239	متوسط	تزریق اسکریپت ذخیره شده (Stored XSS)	Cisco Firepower Management Center
۲۴ دی ۱۳۹۹	CVE-2021- 1238 CVE-2021- 1239	متوسط	تزریق اسکریپت ذخیره شده	Cisco Firepower Management Center
۲۴ دی ۱۳۹۹	CVE-2021- 1126	متوسط	افشای اطلاعات	Cisco Firepower Management Center
۲۴ دی ۱۳۹۹	CVE-2021- 1130	متوسط	تزريق اسكريپت	Cisco DNA Center
۲۴ دی ۱۳۹۹	CVE-2021- 1226	متوسط	افشای اطلاعات	Cisco Unified Communications Products
۲۴ دی ۱۳۹۹	CVE-2021- 1143	متوسط	شمارش کاربر (User Enumeration)	Cisco Connected Mobile Experiences

۲۴ دی ۱۳۹۹	CVE-2021- 1258	متوسط	مشاهده فایل اختیاری	Cisco AnyConnect Secure Mobility Client
۲۴ دی ۱۳۹۹	CVE-2021- 1143	متوسط	شمارش کاربر	<u>Cisco Connected Mobile</u> <u>Experiences</u>
۲۲ دی ۱۳۹۹	CVE-2019- 15992	Ul	اجرای کد از راه دور	Cisco Adaptive Security Appliance Software and Firepower Threat Defense Software

منبع:

https://tools.cisco.com/security/center/publicationListing.x